
@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE L-ACERDA, NO 3201 -- KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ngua . u fsc. br

PORTARIA N' 127/CTS/ARA/201 8, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' Designar os discentes Edson da Salva Santos, matrícula n' 18207138. e José Marcos
Wilvert, matrícula n' 1 8207158, titular e suplente, respectivamente, representar os discentes do
Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde no Conselho da Unidade, com mandato a expirar-se em
18 de agosto de 2020.

o Simão


